
ZARZĄDZENIE NR OZS/107/2024 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. gen. Józefa Wybickiego w Trzcińsku 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2024 r., poz. 737) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 

2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. gen. Józefa Wybickiego w Trzcińsku w następującym składzie: 

1)  Marcin Byczkowski – przedstawiciel Gminy Starogard Gdański, 

2)  Anna Klein – przedstawiciel Gminy Starogard Gdański, 

3)  Kamila Woźniak - Dominik – przedstawiciel Gminy Starogard Gdański, 

4)  Beata Andrzejewska – przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty, 

5)  Bożena Dajnowska – przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty, 

6)  Zofia Przędziuk – przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty, 

7)  Anna Niewińska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły Podstawowej im. gen. Józefa 

Wybickiego w Trzcińsku, 

8)  Marta Kołodziejczyk – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły Podstawowej im. gen. Józefa 

Wybickiego w Trzcińsku, 

9)  Zofia Dzienniak – przedstawiciel Rady Rodziców Publicznej Szkoły Podstawowej im. gen. Józefa 

Wybickiego w Trzcińsku, 

10)  Danuta Heldt – przedstawiciel Rady Rodziców Publicznej Szkoły Podstawowej im. gen. Józefa 

Wybickiego w Trzcińsku, 

11)  Agnieszka Cieślewicz - Kwaśniewska – przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej Pracowników Oświaty 

i Wychowania Ziemi Kociewskiej NSZZ „Solidarność” w Starogardzie Gdańskim, 

12)  Anna Liebrecht – przedstawiciel Zarządu Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział Starogard Gdański 

– Gmina. 

§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej określonej w § 1 wyznaczam Pana Marcina Byczkowskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 czerwca 2024 r. 

  

 

Wójt 

 

 

Artur Osnowski  

 


